Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 845 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 36162002/2004

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 005/2015

EDITAL 005/2015 - CONVOCAÇÃO PARA DESEMPATE

O PREFEITO MUNICIPAL DE HERVEIRAS, no uso de suas atribuições

legais, PROCEDE na CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS abaixo relacionados para, de

acordo com o Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Emergencial 005/2015, apresentarem no prazo de dois dias, prova de títulos para desempate:

PROFESSOR PEDAGOGIA

Nome Inscrição Nota Classificação

Eliziane Veiga 08 60 05

Taiane Aparecida Solano da Silveira 09 60 05

Ionice Oliveira Bringmann 10 60 05

Gabinete do Prefeito, 21 de julho de 2015.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal